АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022							                                        № 113

О создании, оснащении учебно-консультационного пункта по гражданской обороне на территории Новоселовского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения от 23.09.2013 № 79 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Новосельском сельском поселении»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать учебно-консультационный пункт по гражданской обороне (далее-УКП) в Администрации Новоселовского сельского поселения.
2. Управляющему делами Администрации Новоселовского сельского поселения организовать оснащение созданного УКП в пределах средств бюджета Новоселовского сельского поселения, предусмотренного на данные цели.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           С.В. Петров

[bookmark: _GoBack]